**{לבינים ספרו עמוד קל'}**
**בהסכמת המחבר הרב גלעד צדוק יצ"ו**

**מזקנים אתבונן העילוי מעאקר**

**באחד** ממוחות דרום תימן, בשיפולי שני הרים סמוכים שבניהם עובר גיא, שכנו שני כפרים קטנים, שם האחד עאקר ושם השני עקירה. {לפי תיאור המסע, נראה שכפרים אלו נמצאים במחוז עוד}, בשתי קהילות היהודים בכפרים אלו, היו כמה עשרות משפחות. בשנת התר"ס (1900) הנהיג את הקהילות הללו, לא פחות ולא יותר מאשר נער בגיל שלוש עשרה, ושמו מאיר סעיד. הוא היה הרב המקומי ועל פיו ישק כל דבר.

**באותה שנה**, הגיעו לכפר שני אורחים מיוחדים מארץ ישראל, שם האחד רבי חיים פרידמן ושם השני רבי יוסף מצמוני. שניהם היו שד"רים תלמידי חכמים, שנשלחו מירושלים לאוסטרליה הרחוקה, כל אחד בשליחות אחרת. רבי חיים פרידמן נשלח מטעם ישיבת "עץ חיים" בירושלים, ורבי יוסף מצמוני נשלח להביא גט ולהתיר עגונה. {רבי יוסף מצמוני נולד בתימן, ועלה לארץ ישראל עם העליה הראשונה בשנת ה'תרמ"ב (1882) בהיותו בן עשר שנים}. כל אחד מהם יצא מירושלים לבדו, ובדרכם לאוסטרליה, חנו בעיר הנמל עדן, שהיתה הפתח של תימן. באותו זמן פרצה בעדן מגיפת דבר ורבים היו המתיים. השלטונות הטילו הסגר על העיר, אין יוצא ואין בה, וכך נגששו שני השד"רים.